
KRUIDENINDELING

Laat een overzichtelijke opberging van kruiden toe.
Past in de meest gangbare ladetypes.
Uitvoering: metaal, zilvergrijs.

BESTEK- EN
KRUIDENINDELING

Op maat voor Hettich ARCITECH, diepte 500 mm. Wordt 
geleverd zonder messenblok en zonder inhoud.

Uitvoering: kunststof, alu grijs

KUNSTSTOF
LADE-INDELINGEN

KUNSTSTOF
LADE-INDELINGEN

KUNSTSTOF
LADE-INDELINGEN

Optie
Messenblok 
Kruidenblok

Decoratief profiel

Optie
Messenblok 

Decoratief profiel

5102-3910
5102-3991
5102-4921

35,00
40,00
4,90

5102-3910
5102-4921

35,00
4,90

BESTEKINDELING

Op maat voor Hettich ARCITECH, diepte 500 mm.

Wordt geleverd zonder kruidenhouder, zonder messenblok en zonder 
inhoud.

Uitvoering: kunststof, alu grijs

Prijs/€

Prijs/€

Prijs/€

Code

Code

Code

Korpus

Korpus

Korpusbxdxh

5108-1130
5108-1140
5108-1145
5108-1150
5108-1160
5108-1170
5108-1180
5108-1190
5108-1199
5108-1198

8,60
10,00
11,00
12,00
14,00
24,00
25,00
28,00
31,00
43,00

5108-1090 32,00

6194-1640
6194-1650
6194-1660

19,00
24,00
22,00

300 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm
700 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
1200 mm

900 mm

400 mm
500 mm
600 mm

281 x 463 x 33 mm
381 x 463 x 33 mm
481 x 463 x 33 mm

G1

G1

G1

G1

G1

LADE-INDELINGEN ARCITECH

Particuliere prijs, BTW en recupel inbegrepen Prijs- en modelwijzigingen voorbehouden

KI
TN

18
00
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